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Информация о зачислении воспитанников.  

 

 

Август 2023 г.  
Дата Реквизиты 

распорядительного 

акта 

Наименование возрастной 

группы 

Число детей, 

зачисленных 

в указанную 

возрастную 

группу 

1 августа 2023 г.  1 августа 2023 г. № 55 11 «Ромашка» (средняя) 

7 «Солнышко» (средняя) 

4 «Пчелка» (средняя) 

10 «Одуванчик» (раннего 

возраста) 

13 «Гномики» (вторая младшая) 

 

1 

1 

1 

1 

 

1  

14 августа 2023 г.  14 августа 2023 г. № 60 10 «Одуванчик» (раннего 

возраста) 

2 «Веснушки» (первая младшая) 

3 «Ягодка» (средняя) 

1 

 

3 

1 

 

28 августа 2023 г.  28 августа 2023 г. № 74 15 Почемучки» (раннего возраста) 

9 «Василек» (вторая раннего) 

1 

1 

 

 


